
LIGNE 210 Wingersheim Strasbourg

Attention: l’accès à la ligne 210 entre Mittelhaubergen Mittelberg et Strasbourg Rotonde n’est possible que dans la limite des places disponibles. En cas de surcharge, veuillez utiliser le réseau urbain bus-tram de la CTS.

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car. 

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S

GINGSHEIM Centre 06:35 07:15 06:35
WINGERSHEIM Eglise 05:25 06:15 06:40 06:55 07:20 08:05 08:40 09:35 12:05 13:04 13:45 15:00 16:52 17:50 18:58 05:25 06:40 08:45 12:05 13:45 17:50

Place des Acacias  é 05:26 06:16 06:41 06:56 07:21 08:06 08:41 09:36 12:06 13:05 13:46 15:01 16:53 17:51 18:59 05:26 06:41 08:46 12:06 13:46 17:51
Ecole 05:27 06:17 06:42 06:57 07:22 08:07 08:42 09:37 12:07 13:06 13:47 15:02 16:54 17:52 19:00 05:27 06:42 08:47 12:07 13:47 17:52

HOHATZENHEIM Centre  05:29 06:19 06:44 06:59 07:24 08:09 08:44 09:39 12:09 13:08 13:49 15:04 16:56 17:54 19:02 05:29 06:44 08:49 12:09 13:49 17:54
MITTELHAUSEN Mairie 05:32 06:22 06:47 07:02 07:27 08:12 08:47 09:42 12:12 13:11 13:52 15:07 16:59 17:57 19:05 05:32 06:47 08:52 12:12 13:52 17:57
MITTELSCHAEFFOLSHEIM Aire de jeux / Schpeelplàtz 05:35 06:25 06:50 07:05 07:30 08:15 08:50 09:45 12:15 13:14 13:55 15:10 17:02 18:00 19:08 05:35 06:50 08:55 12:15 13:55 18:00
RUMERSHEIM Centre  é 05:37 06:27 06:52 07:07 07:32 08:00 08:17 08:52 09:47 12:17 13:16 13:57 15:12 17:04 18:02 19:10 05:37 06:52 08:57 12:17 13:57 18:02
BERSTETT Tilleul 05:39 06:29 06:54 07:09 07:34 08:02 08:19 08:54 09:49 12:19 13:18 13:59 15:14 17:06 18:04 19:12 05:39 06:54 08:59 12:19 13:59 18:04

Centre 05:40 06:30 06:55 07:10 07:35 08:03 08:20 08:55 09:50 12:20 13:19 14:00 15:15 17:07 18:05 19:13 05:40 06:55 09:00 12:20 14:00 18:05
PFETTISHEIM Stade  05:43 06:33 06:58 07:13 07:38 08:06 08:23 08:58 09:53 12:23 13:22 14:03 15:18 17:10 18:08 19:16 05:43 06:58 09:03 12:23 14:03 18:08

Centre 05:44 06:34 06:59 07:14 07:39 08:07 08:24 08:59 09:54 12:24 13:23 14:04 15:19 17:11 18:09 19:17 05:44 06:59 09:04 12:24 14:04 18:09
PFULGRIESHEIM Centre 05:46 06:36 07:01 07:16 07:41 08:10 08:26 09:01 09:56 12:26 13:25 14:06 15:21 17:13 18:11 19:19 05:46 07:01 09:06 12:26 14:06 18:11

Collège de la Souffel 05:47 06:37 07:03 07:18 07:43 08:13 08:28 09:02 09:57 12:27 13:26 14:07 15:22 17:15 18:12 19:20 05:47 07:02 09:07 12:27 14:07 18:12
GRIESHEIM-SUR-SOUFFEL Centre 05:49 06:39 07:06 07:21 07:46 08:31 09:04 09:59 12:29 13:28 14:09 15:24 17:18 18:14 19:22 05:49 07:04 09:09 12:29 14:09 18:14
DINGSHEIM Salle polyvalente 05:51 06:41 07:08 07:23 07:48 08:33 09:06 10:01 12:31 13:30 14:11 15:26 17:20 18:16 19:24 05:51 07:06 09:11 12:31 14:11 18:16

Centre  05:53 06:43 07:10 07:25 07:50 08:35 09:08 10:03 12:33 13:32 14:13 15:28 17:22 18:18 19:26 05:53 07:08 09:13 12:33 14:13 18:18
Brasilia 05:54 06:44 07:11 07:26 07:51 08:36 09:09 10:04 12:34 13:33 14:14 15:29 17:23 18:19 19:27 05:54 07:09 09:14 12:34 14:14 18:19

MITTELHAUSBERGEN Mittelberg  05:58 06:48 07:16 07:31 07:56 08:41 09:13 10:08 12:38 13:37 14:18 15:33 17:28 18:23 19:31 05:58 07:13 09:18 12:38 14:18 18:23
STRASBOURG Allée de l'Euro 06:02 06:52 07:21 07:36 08:01 08:46 09:17 10:12 12:42 13:41 14:22 15:37 17:33 18:27 19:35 06:02 07:17 09:22 12:42 14:22 18:27

Berstett  é 06:05 06:55 07:24 07:39 08:04 08:49 09:20 10:15 12:45 13:44 14:25 15:40 17:36 18:30 19:38 06:05 07:20 09:25 12:45 14:25 18:30
Villa Vénitienne  é 06:08 06:58 07:27 07:42 08:07 08:52 09:23 10:18 12:48 13:47 14:28 15:43 17:39 18:33 19:41 06:08 07:23 09:28 12:48 14:28 18:33
Rotonde  é 06:09 06:59 07:28 07:43 08:08 08:53 09:24 10:19 12:49 13:48 14:29 15:44 17:40 18:34 19:42 06:09 07:24 09:29 12:49 14:29 18:34
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Horaires valables du 2 septembre au 
14 décembre 2019

PÉRIODE VERTE :
- du 2 septembre au 19 octobre
- du 4 novembre au 14 décembre

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.fluo.eu/67
Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Document non contractuel

Cette ligne est exploitée par :

info fluo 67
0972 67 67 67

appel non surtaxé

Gingsheim



1. Entre PFETTISHEIM-Houblon et STRASBOURG-Rotonde, service assuré par la ligne 203 "Saessolsheim-Strasbourg"		
2. Correspondance à l’arrêt PFETTISHEIM-Houblon avec la ligne 203							     
							     

Attention: l’accès à la ligne 210 entre Mittelhaubergen Mittelberg et Strasbourg Rotonde n’est possible que dans la limite des places disponibles. 
En cas de surcharge, veuillez utiliser le réseau urbain bus-tram de la CTS.

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 
Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car. 	

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S

GINGSHEIM Centre 06:35 07:15 06:35
WINGERSHEIM Eglise 05:25 06:40 06:55 07:20 08:05 08:40 09:35 12:05 13:45 15:00 16:35 18:00 05:25 06:40 08:45 12:05 13:45 17:50

Place des Acacias  é 05:26 06:41 06:56 07:21 08:06 08:41 09:36 12:06 13:46 15:01 16:36 18:01 05:26 06:41 08:46 12:06 13:46 17:51
Ecole 05:27 06:42 06:57 07:22 08:07 08:42 09:37 12:07 13:47 15:02 16:37 18:02 05:27 06:42 08:47 12:07 13:47 17:52

HOHATZENHEIM Centre  05:29 06:44 06:59 07:24 08:09 08:44 09:39 12:09 13:49 15:04 16:39 18:04 05:29 06:44 08:49 12:09 13:49 17:54
MITTELHAUSEN Mairie 05:32 06:47 07:02 07:27 08:12 08:47 09:42 12:12 13:52 15:07 16:42 18:07 05:32 06:47 08:52 12:12 13:52 17:57
MITTELSCHAEFFOLSHEIM Aire de jeux / Schpeelplàtz 05:35 06:50 07:05 07:30 08:15 08:50 09:45 12:15 13:55 15:10 16:45 18:10 05:35 06:50 08:55 12:15 13:55 18:00
RUMERSHEIM Centre  é 05:37 06:52 07:07 07:32 08:17 08:52 09:47 12:17 13:57 15:12 16:47 18:12 05:37 06:52 08:57 12:17 13:57 18:02
BERSTETT Tilleul 05:39 06:54 07:09 07:34 08:19 08:54 09:49 12:19 13:59 15:14 16:49 18:14 05:39 06:54 08:59 12:19 13:59 18:04

Centre 05:40 06:55 07:10 07:35 08:20 08:55 09:50 12:20 14:00 15:15 16:50 18:15 05:40 06:55 09:00 12:20 14:00 18:05
PFETTISHEIM Stade  05:43 06:58 07:13 07:38 08:23 08:58 09:53 12:23 14:03 15:18 16:53 18:18 05:43 06:58 09:03 12:23 14:03 18:08

Centre 05:44 06:59 07:14 07:39 08:24 08:59 09:54 12:24 14:04 15:19 16:54 18:19 05:44 06:59 09:04 12:24 14:04 18:09
PFULGRIESHEIM Centre 05:46 07:01 07:16 07:41 08:26 09:01 09:56 12:26 14:06 15:21 16:56 18:21 05:46 07:01 09:06 12:26 14:06 18:11

Collège de la Souffel 05:47 07:03 07:18 07:43 08:28 09:02 09:57 12:27 14:07 15:22 16:57 18:22 05:47 07:02 09:07 12:27 14:07 18:12
GRIESHEIM-SUR-SOUFFEL Centre 05:49 07:06 07:21 07:46 08:31 09:04 09:59 12:29 14:09 15:24 16:59 18:24 05:49 07:04 09:09 12:29 14:09 18:14
DINGSHEIM Salle polyvalente 05:51 07:08 07:23 07:48 08:33 09:06 10:01 12:31 14:11 15:26 17:01 18:26 05:51 07:06 09:11 12:31 14:11 18:16

Centre  05:53 07:10 07:25 07:50 08:35 09:08 10:03 12:33 14:13 15:28 17:03 18:28 05:53 07:08 09:13 12:33 14:13 18:18
Brasilia 05:54 07:11 07:26 07:51 08:36 09:09 10:04 12:34 14:14 15:29 17:04 18:29 05:54 07:09 09:14 12:34 14:14 18:19

MITTELHAUSBERGEN Mittelberg  05:58 07:16 07:31 07:56 08:41 09:13 10:08 12:38 14:18 15:33 17:08 18:33 05:58 07:13 09:18 12:38 14:18 18:23
STRASBOURG Allée de l'Euro 06:02 07:21 07:36 08:01 08:46 09:17 10:12 12:42 14:22 15:37 17:12 18:37 06:02 07:17 09:22 12:42 14:22 18:27

Berstett  é 06:05 07:24 07:39 08:04 08:49 09:20 10:15 12:45 14:25 15:40 17:15 18:40 06:05 07:20 09:25 12:45 14:25 18:30
Villa Vénitienne  é 06:08 07:27 07:42 08:07 08:52 09:23 10:18 12:48 14:28 15:43 17:18 18:43 06:08 07:23 09:28 12:48 14:28 18:33
Rotonde  é 06:09 07:28 07:43 08:08 08:53 09:24 10:19 12:49 14:29 15:44 17:19 18:44 06:09 07:24 09:29 12:49 14:29 18:34
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JOUR DE CIRCULATION DF DF

Renvois à consulter 1 - 2
WINGERSHEIM Eglise 12:50 17:50

Place des Acacias  é 12:51 17:51
Ecole 12:52 17:52

HOHATZENHEIM Centre  12:54 17:54
MITTELHAUSEN Mairie 12:57 17:57
MITTELSCHAEFFOLSHEIM Aire de jeux / Schpeelplàtz 13:00 18:00
RUMERSHEIM Centre  é 13:02 18:02
BERSTETT Tilleul 13:04 18:04

Centre 13:05 18:05
PFETTISHEIM Stade  13:08 18:08

Houblon 13:09 Ligne 203 l
Centre 13:16 Ligne 203 18:09

PFULGRIESHEIM Centre 13:19 Ligne 203 18:11
Collège de la Souffel 13:20 Ligne 203 18:12

GRIESHEIM-SUR-SOUFFEL Centre 13:21 Ligne 203 18:14
DINGSHEIM Salle polyvalente 13:22 Ligne 203 18:16

Centre 13:23 Ligne 203 18:18
Brasilia 13:24 Ligne 203 18:19

MITTELHAUSBERGEN Mittelberg 13:28 Ligne 203 18:23
STRASBOURG Allée de l'Euro 13:31 Ligne 203 18:27

Berstett  é 13:33 Ligne 203 18:30
Villa Vénitienne  é 13:36 Ligne 203 18:33
Rotonde  é 13:37 Ligne 203 18:34
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LIGNE 210
Horaires valables du 2 septembre au 
14 décembre 2019

PÉRIODE ORANGE:
- du 21 octobre au 2 novembre

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été 
apportées depuis son édition. Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.fluo.eu/67

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Document non contractuel

Cette ligne est exploitée par :

info fluo 67
0972 67 67 67

appel non surtaxé

Wingersheim StrasbourgGingsheim



WingersheimStrasbourg

Attention: l’accès à la ligne 210 entre Strasbourg Rotonde et Mittelhaubergen Mittelberg n’est possible que dans la limite des places disponibles. En cas de surcharge, veuillez utiliser le réseau urbain bus-tram de la CTS.

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV Me LMJV Me LMMeJV LMMeJV LMJV Me LMMeJV LMJV Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S S

STRASBOURG Rotonde  é 07:15 07:50 08:45 11:10 11:10 12:10 12:10 12:55 14:00 15:50 15:50 16:35 17:00 17:00 17:30 17:55 18:20 18:40 19:15 19:45 07:50 12:05 12:55 16:35 17:40 18:40 19:45
Villa Vénitienne  é 07:16 07:51 08:46 11:11 11:11 12:11 12:11 12:56 14:01 15:51 15:51 16:36 17:01 17:01 17:31 17:56 18:21 18:41 19:16 19:46 07:51 12:06 12:56 16:36 17:41 18:41 19:46
Berstett  é 07:20 07:55 08:50 11:15 11:15 12:15 12:15 13:00 14:05 15:55 15:55 16:40 17:05 17:05 17:35 18:00 18:25 18:45 19:20 19:50 07:55 12:10 13:00 16:40 17:45 18:45 19:50
Allée de l'Euro 07:22 07:57 08:52 11:17 11:17 12:17 12:17 13:02 14:07 15:57 15:57 16:42 17:07 17:07 17:37 18:02 18:27 18:47 19:22 19:52 07:57 12:12 13:02 16:42 17:47 18:47 19:52

MITTELHAUSBERGEN Mittelberg  07:24 07:59 08:54 11:19 11:19 12:19 12:19 13:04 14:09 15:59 15:59 16:44 17:09 17:09 17:39 18:04 18:29 18:49 19:24 19:54 07:59 12:14 13:04 16:44 17:49 18:49 19:54
DINGSHEIM Brasilia 07:27 08:02 08:57 11:21 11:21 12:21 12:21 13:06 14:11 16:01 16:01 16:47 17:12 17:12 17:42 18:07 18:32 18:52 19:26 19:56 08:02 12:16 13:06 16:46 17:51 18:51 19:56

Centre  07:29 08:04 08:59 11:23 11:23 12:23 12:23 13:08 14:13 16:03 16:03 16:49 17:14 17:14 17:44 18:09 18:34 18:54 19:28 19:58 08:03 12:18 13:08 16:48 17:53 18:53 19:58
GRIESHEIM-SUR-SOUFFEL Salle polyvalente 07:31 08:06 09:01 11:24 11:24 12:24 12:24 13:09 14:14 16:04 16:04 16:51 17:16 17:16 17:46 18:11 18:36 18:56 19:29 19:59 08:04 12:19 13:09 16:49 17:54 18:54 19:59

Centre 07:32 08:07 09:02 11:25 11:25 12:25 12:25 13:10 14:15 16:05 16:05 16:52 17:17 17:17 17:47 18:12 18:37 18:57 19:30 20:00 08:05 12:20 13:10 16:50 17:55 18:55 20:00
PFULGRIESHEIM Collège de la Souffel l 08:09 l l 11:27 l 12:27 l l 16:07 I l 17:19 l l l l l l l l l l l l l l

Vignes 07:34 l 09:04 11:27 l 12:27 l 13:12 14:17 I 16:07 16:54 l 17:19 17:49 18:14 18:39 18:59 19:32 20:02 08:07 12:22 13:12 16:52 17:57 18:57 20:02
Centre 07:35 08:10 09:05 11:28 11:28 12:28 12:28 13:13 14:18 16:08 16:08 16:55 17:20 17:20 17:50 18:15 18:40 19:00 19:33 20:03 08:08 12:23 13:13 16:53 17:58 18:58 20:03

PFETTISHEIM Centre 07:39 08:14 09:09 11:32 11:32 12:32 12:32 13:17 14:22 16:12 16:12 16:59 17:24 17:24 17:54 18:19 18:44 19:04 19:37 20:07 08:12 12:27 13:17 16:57 18:02 19:02 20:07
Stade  07:40 08:15 09:10 11:33 11:33 12:33 12:33 13:18 14:23 16:13 16:13 17:00 17:25 17:25 17:55 18:20 18:45 19:05 19:38 20:08 08:13 12:28 13:18 16:58 18:03 19:03 20:08

BERSTETT Centre 07:43 08:18 09:13 11:36 11:36 12:36 12:36 13:21 14:26 16:16 16:16 17:03 17:28 17:28 17:58 18:23 18:48 19:08 19:41 20:11 08:16 12:31 13:21 17:01 18:06 19:06 20:11
Tilleul 07:44 08:19 09:14 11:37 11:37 12:37 12:37 13:22 14:27 16:17 16:17 17:04 17:29 17:29 17:59 18:24 18:49 19:09 19:42 20:12 08:17 12:32 13:22 17:02 18:07 19:07 20:12

RUMERSHEIM Centre  é 07:47 08:22 09:17 11:40 11:40 12:40 12:40 13:25 14:30 16:20 16:20 17:07 17:32 17:32 18:02 18:27 18:52 19:12 19:45 20:15 08:20 12:35 13:25 17:05 18:10 19:10 20:15
MITTELSCHAEFFOLSHEIM Aire de jeux / Schpeelplàtz 07:50 08:25 09:20 11:43 11:43 12:43 12:43 13:28 14:33 16:23 16:23 17:10 17:35 17:35 18:05 18:30 18:55 19:15 19:48 20:18 08:23 12:38 13:28 17:08 18:13 19:13 20:18
MITTELHAUSEN Mairie 07:53 08:28 09:23 11:46 11:46 12:46 12:46 13:31 14:36 16:26 16:26 17:13 17:38 17:38 18:08 18:33 18:58 19:18 19:51 20:21 08:26 12:41 13:31 17:11 18:16 19:16 20:21
HOHATZENHEIM Centre  07:57 08:32 09:27 11:49 11:49 12:49 12:49 13:34 14:39 16:29 16:29 17:17 17:42 17:42 18:12 18:37 19:02 19:22 19:54 20:24 08:29 12:44 13:34 17:14 18:19 19:19 20:24
WINGERSHEIM Ecole 08:01 08:36 09:31 11:52 11:52 12:52 12:52 13:37 14:42 16:32 16:32 17:21 17:46 17:46 18:16 18:41 19:06 19:26 19:57 20:27 08:32 12:47 13:37 17:17 18:22 19:22 20:27

Place des Acacias  é 08:02 08:37 09:32 11:53 11:53 12:53 12:53 13:38 14:43 16:33 16:33 17:22 17:47 17:47 18:17 18:42 19:07 19:27 19:58 20:28 08:33 12:48 13:38 17:18 18:23 19:23 20:28
Eglise 08:03 08:38 09:33 11:54 11:54 12:54 12:54 13:39 14:44 16:34 16:34 17:23 17:48 17:48 18:18 18:43 19:08 19:28 19:59 20:29 08:34 12:49 13:39 17:19 18:24 19:24 20:29

GINGSHEIM Centre 18:23 18:48 19:33 18:29 19:29
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é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car. 

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

PÉRIODE VERTE :
- du 2 septembre au 19 octobre
- du 4 novembre au 14 décembre

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.fluo.eu/67
Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Document non contractuel

Cette ligne est exploitée par :

LIGNE 210
Horaires valables du 2 septembre au 
14 décembre 2019

info fluo 67
0972 67 67 67

appel non surtaxé

Gingsheim



Attention: l’accès à la ligne 210 entre Strasbourg Rotonde et Mittelhaubergen Mittelberg n’est possible que dans la limite des places disponibles.
En cas de surcharge, veuillez utiliser le réseau urbain bus-tram de la CTS.

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. 
Attention : une seule place réservée par car. 	
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JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S

STRASBOURG Rotonde  é 07:15 07:50 08:45 11:10 12:55 14:00 15:50 16:40 17:30 18:10 18:50 19:45 07:50 12:55 16:35 17:40 18:40 19:45
Villa Vénitienne  é 07:16 07:51 08:46 11:11 12:56 14:01 15:51 16:41 17:31 18:11 18:51 19:46 07:51 12:56 16:36 17:41 18:41 19:46
Berstett  é 07:20 07:55 08:50 11:15 13:00 14:05 15:55 16:45 17:35 18:15 18:55 19:50 07:55 13:00 16:40 17:45 18:45 19:50
Allée de l'Euro 07:22 07:57 08:52 11:17 13:02 14:07 15:57 16:47 17:37 18:17 18:57 19:52 07:57 13:02 16:42 17:47 18:47 19:52

MITTELHAUSBERGEN Mittelberg  07:24 07:59 08:54 11:19 13:04 14:09 15:59 16:49 17:39 18:19 18:59 19:54 07:59 13:04 16:44 17:49 18:49 19:54
DINGSHEIM Brasilia 07:27 08:02 08:57 11:21 13:06 14:11 16:01 16:52 17:42 18:22 19:02 19:56 08:02 13:06 16:46 17:51 18:51 19:56

Centre  07:29 08:04 08:59 11:23 13:08 14:13 16:03 16:54 17:44 18:24 19:04 19:58 08:03 13:08 16:48 17:53 18:53 19:58
GRIESHEIM-SUR-SOUFFEL Salle polyvalente 07:31 08:06 09:01 11:24 13:09 14:14 16:04 16:56 17:46 18:26 19:06 19:59 08:04 13:09 16:49 17:54 18:54 19:59

Centre 07:32 08:07 09:02 11:25 13:10 14:15 16:05 16:57 17:47 18:27 19:07 20:00 08:05 13:10 16:50 17:55 18:55 20:00
PFULGRIESHEIM Vignes 07:34 08:09 09:04 11:27 13:12 14:17 16:07 16:59 17:49 18:29 19:09 20:02 08:07 13:12 16:52 17:57 18:57 20:02

Centre 07:35 08:10 09:05 11:28 13:13 14:18 16:08 17:00 17:50 18:30 19:10 20:03 08:08 13:13 16:53 17:58 18:58 20:03
PFETTISHEIM Centre 07:39 08:14 09:09 11:32 13:17 14:22 16:12 17:04 17:54 18:34 19:14 20:07 08:12 13:17 16:57 18:02 19:02 20:07

Stade  07:40 08:15 09:10 11:33 13:18 14:23 16:13 17:05 17:55 18:35 19:15 20:08 08:13 13:18 16:58 18:03 19:03 20:08
BERSTETT Centre 07:43 08:18 09:13 11:36 13:21 14:26 16:16 17:08 17:58 18:38 19:18 20:11 08:16 13:21 17:01 18:06 19:06 20:11

Tilleul 07:44 08:19 09:14 11:37 13:22 14:27 16:17 17:09 17:59 18:39 19:19 20:12 08:17 13:22 17:02 18:07 19:07 20:12
RUMERSHEIM Centre  é 07:47 08:22 09:17 11:40 13:25 14:30 16:20 17:12 18:02 18:42 19:22 20:15 08:20 13:25 17:05 18:10 19:10 20:15
MITTELSCHAEFFOLSHEIM Aire de jeux / Schpeelplàtz 07:50 08:25 09:20 11:43 13:28 14:33 16:23 17:15 18:05 18:45 19:25 20:18 08:23 13:28 17:08 18:13 19:13 20:18
MITTELHAUSEN Mairie 07:53 08:28 09:23 11:46 13:31 14:36 16:26 17:18 18:08 18:48 19:28 20:21 08:26 13:31 17:11 18:16 19:16 20:21
HOHATZENHEIM Centre  07:57 08:32 09:27 11:49 13:34 14:39 16:29 17:22 18:12 18:52 19:32 20:24 08:29 13:34 17:14 18:19 19:19 20:24
WINGERSHEIM Ecole 08:01 08:36 09:31 11:52 13:37 14:42 16:32 17:26 18:16 18:56 19:36 20:27 08:32 13:37 17:17 18:22 19:22 20:27

Place des Acacias  é 08:02 08:37 09:32 11:53 13:38 14:43 16:33 17:27 18:17 18:57 19:37 20:28 08:33 13:38 17:18 18:23 19:23 20:28
Eglise 08:03 08:38 09:33 11:54 13:39 14:44 16:34 17:28 18:18 18:58 19:38 20:29 08:34 13:39 17:19 18:24 19:24 20:29

GINGSHEIM Centre 18:23 19:03 19:43 18:29 19:29

CI
RC

UL
E 

TO
UT

E 
L’A

NN
ÉE

JOUR DE CIRCULATION DF DF

STRASBOURG Rotonde  é 14:15 18:40
Villa Vénitienne  é 14:16 18:41
Berstett  é 14:20 18:45
Allée de l'Euro 14:22 18:47

MITTELHAUSBERGEN Mittelberg  14:25 18:50
DINGSHEIM Brasilia 14:27 18:52

Centre  14:28 18:53
GRIESHEIM-SUR-SOUFFEL Salle polyvalente 14:29 18:54

Centre 14:30 18:55
PFULGRIESHEIM Vignes 14:32 18:57

Centre 14:33 18:58
PFETTISHEIM Centre 14:37 19:02

Stade  14:38 19:03
BERSTETT Centre 14:41 19:06

Tilleul 14:42 19:07
RUMERSHEIM Centre  é 14:45 19:10
MITTELSCHAEFFOLSHEIM Aire de jeux / Schpeelplàtz 14:48 19:13
MITTELHAUSEN Mairie 14:51 19:16
HOHATZENHEIM Centre  14:54 19:19
WINGERSHEIM Ecole 14:57 19:22

Place des Acacias  é 14:58 19:23
Eglise 14:59 19:24

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

PÉRIODE ORANGE:
- du 21 octobre au 2 novembre

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été 
apportées depuis son édition. Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.fluo.eu/67

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Document non contractuel

Cette ligne est exploitée par :

LIGNE 210
Horaires valables du 2 septembre au 
14 décembre 2019

WingersheimStrasbourg info fluo 67
0972 67 67 67

appel non surtaxé

Gingsheim


